2019年4月4日

報道関係各位

KCJ GROUP 株式会社

こどもが主役の街「キッザニア甲子園」

グローリーが「警察署」パビリオンを出展

こども達が生体認証技術や画像認識技術を体験

「キッザニア」の企画・運営を行う KCJ GROUP 株式会社（本店：東京都千代田区、代表取締役社長兼

CEO 住谷 栄之資）と、グローリー株式会社（本社：兵庫県姫路市、代表取締役社長 三和 元純）は、「キ

ッザニア甲子園」への出展に関して合意し、オフィシャルスポンサーとして「警察署」パビリオンを 2019 年冬（予

定）にオープンすることが 3月27日に発表となりましたのでお知らせいたします。

添付：グローリー株式会社 プレスリリース

以上

http://www.kidzania.jp/koshien/

  2 0 1 9 年 4 月 3 日

各 位

兵庫県姫路市下手野1-3-1

（東証1部：6457）

こどもが主役の街「キッザニア甲子園」に

生体認証技術などを活用した「警察署」パビリオンを出展

グローリーは、KCJ GROUP株式会社（本店：東京都千代田区、代表取締役社長兼CEO：住谷 栄之資）が企画・運営

を行う、こどもの職業・社会体験施設「キッザニア甲子園」（兵庫県西宮市）において、オフィシャルスポンサーとし

て「警察署」パビリオンを出展することが2019年3月27日開催の「キッザニア甲子園10周年記念セレモニー」で

発表となりましたので、お知らせいたします。

次代を担う子どもたちが、グローリーの生体認証や画像認識技術を活用した同パビリオンでの職業体験を通して、安

心・安全な社会の大切さと、その社会を守っていくという気持ちを育んでほしいと考えています。

1. 出展場所

 キッザニア甲子園 （所在地：兵庫県西宮市甲子園八番町1-100 ららぽーと甲子園）

2. パビリオン名称およびアクティビティの詳細

 パビリオン名称：警察署

 アクティビティの詳細：未定

3. オープン予定時期

 2019年冬